
                                                                         
                                                                                                                                                    
 

Sayın Rektörüm, 

Dünyanın önde gelen pazarlama duayeni Philip Kotler’ın kurucusu olduğu 
World Marketing Summit (Dünya Pazarlama Zirvesi-WMS) 2018 zirvesini 
İstanbul Ticaret Odası olarak şehrimizde gerçekleştirmiştik. Bu etkinlikle birlikte              
Mr. Kotler ve ekibiyle, gençlerimizin ve iş dünyamızın en çok ihtiyaç duyduğu 
girişimcilik ve pazarlama konusunda bir ortaklık ve işbirliği tesis ettik. Bugüne 
kadar WMS ile ortak kitap basımı ve düzenledikleri diğer zirvelerde birlikte 
çalışıp ülkemizden katılım sağladık.  

Bu kapsamda 6-7 Kasım 2022 tarihleri arasında elektronik ortamda 
organize edilecek Pazarlama Zirvesi için de İstanbul Ticaret Odası’na ve 
üniversitelere 1 milyon öğrenci bileti ücretsiz olarak ayrılacaktır. Normal 
şartlarda öğrenci katılımının 100 ABD Doları olduğu bu etkinlikten 
öğrencilerinizin ücretsiz bir şekilde yararlanması, yeni fikirler ve deneyimler 
kazanmak bakımından vizyon açıcı olacaktır.  

Öğrencilerimiz İstanbul Ticaret Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’ne            
(web: https://sem.ticaret.edu.tr/courses/world-marketing-summit-2022-turkiye/ 
e-posta: sem@ticaret.edu.tr Tel: +90 212 266 70 22-23) müracaat ederek          
e-bilet ve katılım şifrelerini temin edebileceklerdir. Ayrıca e-WMS’ye iştirak eden 
öğrenciler, isterlerse Philip Kotler ve İstanbul Ticaret Üniversitesi imzalı,              
e-devlet üzerinden sorgulanabilen, uluslararası geçerliliği olan sertifika 
alabilirler. Katılım belgesi almak isteyenler, bu taleplerini yine İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile iletişime geçerek karşılayabilirler. 

İstanbul Ticaret Odası ve Üniversitemizin sorumluluğunda gerçekleşecek 
“ücretsiz bilet” dağıtımından Üniversiteniz tüm öğrencilerinin yararlanması 
noktasında gereken önem ve ilgiyi göstermenizi bilgilerinize sunuyoruz. 

Saygılarımızla, 

              
   Şekib AVDAGİÇ        Prof. Dr. Yücel OĞURLU 
İstanbul Ticaret Odası      İstanbul Ticaret Üniversitesi 

       Yönetim Kurulu Başkanı              Rektörü 
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